[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11 апреля 2013 года                                                                                                       № 67

п. Печенга

В соответствии с Земельным Кодексом РФ, ст. 37 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования г.п. Печенга Печенгского района Мурманской области, утвержденных решением Совета депутатов МО г.п. Печенга от 28.12.2011 года № 155,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить разрешенное использование земельных участков:

- с кадастровым номером 51:03:0020101:1581 с «для нужд обороны» на «под зданием Гаражные боксы»;
- с кадастровым номером 51:03:0020101:1583 с «для нужд обороны» на «под зданием Казарма со складом и котельной»;

- с кадастровым номером 51:03:0020101:1585 с «для нужд обороны» на «под зданием Детского сада»;
- с кадастровым номером 51:03:0020101:1584 с «для нужд обороны» на «под зданием Резервная электростанция»

- с кадастровым номером 51:03:0020101:1582 с «для нужд обороны» на «Автодорога».
2. Настоящее Постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                           Э.В. Затона
Зам. Главы администрации МО г.п. Печенга                                         Жданова Н.Г.

Нач. отдела ЗИО                                     Малюкова Ю.С.

Исп. Малюкова

Рассылка: 1-ЗИО, 1-прокуратура, 1- дело
«Об изменении вида разрешенного использования земельного участка под объектами недвижимого имущества находящихся в собственности администрации МО г.п. Печенга Печенгского района Мурманской области»